1

2019年５月 15日

各  位

会 社 名 日本フエルト株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 芝原 誠一

（コード番号 ３５１２ 東証第１部）

問合せ先 取締役 専務執行役員 清水 俊雄

（TEL.  ０３－５９９３－２０３０）

執行役員業務分担変更に関するお知らせ

 2019年５月 15日開催の当社取締役会におきまして、執行役員の業務分担変更について内定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件につきましては、2019年 6月 27日

開催予定の第 155回定時株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

執行役員業務分担変更（2019年６月 27日予定）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

中川
なかがわ

 誠
せい

二
じ

取締役 専務執行役員

経営推進統括責任者 兼 営業部門管掌

台湾惠爾得股份有限公司 董事長

日惠得造紙器材（上海）貿易有限公司 董事長

取締役 専務執行役員

技術部門・研究開発部門

・生産部門・営業部門管掌

台湾惠爾得股份有限公司 董事長

清
し

水
みず

 俊
とし

雄
お

取締役 専務執行役員

経営管理統括責任者

東山フエルト株式会社 代表取締役

取締役 専務執行役員

管理部門管掌

東山フエルト株式会社 代表取締役

冨
とみ

田
た

 典
のり

男
お

取締役 執行役員

生産部門管掌 兼 埼玉工場長

ニップ縫整株式会社 代表取締役

取締役 執行役員

生産部門管掌補佐 兼 埼玉工場長

佐
さ

藤
とう

 文
ふみ

夫
お

取締役 執行役員

技術部門・研究開発部門管掌 兼 研究開発部長

取締役 執行役員

技術部門管掌補佐 兼 品質保証部担当

兼 研究開発部長

矢
や

﨑
ざき

荘
そう

太
た

郎
ろう

取締役 執行役員

管理部門管掌 兼 総務部長

取締役 執行役員

管理部門管掌補佐 兼 人事部担当 兼

総務部長

安倍
あ べ

 一
かず

雅
まさ

上席執行役員

産業資材部担当 兼 統括安全管理担当

ＮＦノンウーブン株式会社 代表取締役

上席執行役員

紙パ営業部担当 兼 産業資材部担当

富
とみ

田
た

 協
きょう

一
いち

執行役員

技術部統括部長

執行役員

技術部統括部長 兼 日惠得造紙器材

（上海）貿易有限公司 董事長

2

（ご参考）

2019年 6月 27日以降の役員体制は以下を予定しております。

役  職 氏   名

代表取締役

取締役社長

社長執行役員
芝原
しばはら

 誠一
せいいち

取締役専務執行役員

経営推進統括責任者 兼 営業部門管掌

台湾惠爾得股份有限公司 董事長

日惠得造紙器材（上海）貿易有限公司 董事長

中川
なかがわ

 誠
せい

二
じ

取締役専務執行役員

経営管理統括責任者

東山フエルト株式会社 代表取締役
清
し

水
みず

 俊
とし

雄
お

取締役執行役員

生産部門管掌 兼 埼玉工場長

ニップ縫整株式会社 代表取締役
冨
とみ

田
た

 典
のり

男
お

取締役執行役員

技術部門・研究開発部門管掌 兼 研究開発部長 佐
さ

藤
とう

 文
ふみ

夫
お

取締役執行役員

管理部門管掌 兼 総務部長 矢
や

﨑
ざき

荘
そう

太
た

郎
ろう

社外取締役 及川
おいかわ

 耕造
こうぞう

社外取締役 緒
お

方
がた

 孝則
たかのり

常勤監査役 渡
わた

瀬
せ

 圭
けい

吾
ご

社外監査役 小野田
お の だ

洋右
ようすけ

社外監査役 市
し

東
とう

 康
やす

男
お

上席執行役員

産業資材部担当 兼 統括安全管理担当

ＮＦノンウーブン株式会社 代表取締役
安
あ

倍
べ

 一
かず

雅
まさ

執行役員

栃木工場長 川
かわ

田
た

 裕
ひろ

信
のぶ

執行役員

技術部統括部長 富
とみ

田
た

 協
きょう

一
いち

執行役員

紙パ営業部統括部長 兼 紙パ営業第 2部長 兼

営業企画部長
宮坂
みやさか

 隆
たか

志
し

以 上